
 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

Dzia ł  Zamó wi eń  Pu b l i czny ch  
  6 8  32 2  91  9 7 ,  k o m.  6 9 3  54 0  7 94  

d z . zamo wien -p u b @zg k .n e t . p l  

www.zgk.net.pl 
beata.florkow@zgk.net.pl 

                            

    

Zielona Góra, 23.03.2023 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

numer postępowania: DZ.260.6.2023 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wraz z dostawą roślin dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 6  ZAMÓWIENIA 

Zakup wraz z dostawą drzew I 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę w części 6 zamówienia złożoną przez Wykonawcę, tj.: Szkółka Kaława Sp. z o.o., ul. Pniewo 1, 
66-300 Międzyrzecz. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana 
za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” – waga 
100,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 

1. Szkółka Kaława Sp. z o.o., ul. Pniewo 1, 66-300 Międzyrzecz 
2. Allplants Mateusz Krzewicki, ul. Płoszewo 14, 62-610 Sompolno 
3. Szkółka Drzew i Krzewów Marek Gurgul, ul. Cechowa 127A, 30-685 Kraków 
4. Trans-Plant Jakub Jąkalski, ul. Wyzwolenia 4B, 83-424 Lipusz 
5. Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych Anna Matusiak, ul. Koiszków 23, 59-241 Legnickie Pole 
 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” (waga 
100,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. Szkółka Kaława Sp. z o.o., ul. Pniewo 1, 66-300 
Międzyrzecz. 

100,00 100,00 

2. Allplants Mateusz Krzewicki, ul. Płoszewo 14, 62-610 
Sompolno 

X X 

3. Szkółka Drzew i Krzewów Marek Gurgul, ul. Cechowa 
127A, 30-685 Kraków 

86,36 86,36 

4. Trans-Plant Jakub Jąkalski, ul. Wyzwolenia 4B, 83-424 
Lipusz 

97,74 97,74 

5. Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych Anna Matusiak, 
ul. Koiszków 23, 59-241 Legnickie Pole 

73,01 73,01 

 

 

http://www.zgk.net.pl/


 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

Dzia ł  Zamó wi eń  Pu b l i czny ch  
  6 8  32 2  91  9 7 ,  k o m.  6 9 3  54 0  7 94  

d z . zamo wien -p u b @zg k .n e t . p l  

www.zgk.net.pl 
beata.florkow@zgk.net.pl 

                            

    

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

 

1. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy  Allplants Mateusz Krzewicki; 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych: „Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli: (…) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę z uwagi na fakt, iż nie został złożony przez w/w 

Wykonawcę  formularz cenowy dla zadania 6. Oferta Wykonawcy wraz z formularzem cenowym stanowią 

integralną część w niniejszym postępowaniu, w związku z tym Wykonawca składając ofertę zgodnie                      

z zapisami SWZ winien dołączyć formularz cenowy do oferty.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
(-) 

Krzysztof Sikora  

http://www.zgk.net.pl/

